全漢企業股份有限公司

安規證書

料號                      :

FSP330-AJAN3Model Name

01版次 :

SFD-00004214文件編號 :

doratien/田婷瑋(FSP)作者 :

FSP330-AJAN3Model No/Type :

SFA19091061SFA NO. :

-Trade mark :

PSE當地代理商安規種類 :

2019/11/06 15:03:43發行日期 :

新增備註 :

台灣 桃園市桃園區 330 建國東路 22 號
No. 22, Jianguo E. Rd., Taoyuan Dist., Taoyuan City 330,
Taiwan(R.O.C)
TEL：+886-3-375-9888    FAX：+886-3-375-6966

様式第 6(第 6条関係)

事 業 届 出 事 項 変 更 届 出 書

九州経済産業局長 殿

電気用品安全法第 5条の規定により、次のとおり届け出ます。

1 変更の内容 ①型式追加 (交流用電気機械器具 :直流電源装置)

品  名 :FSP330-A」AN3朝暉紙区分表のとお り)

2 変更の年月 日 令和元年 10月 15日

3 変更の理由

新機種の販売のため。

(株)TECH―PO嘔R」AP願 中本す TELi0 9 2--406--4 1 2 9

令和元年 10月 23日

■
~810-0033

福 岡 市 中 央 区 小 笹 2-13-10-301

株 式 会 社 TECH… POWER JAPAN
代 表 取 締 役  中 村  義 広

所

名

住

氏

連絡

19110123

文件資料管制 文件資料管制 文件資料管制 All rights reserved

1/11禁止翻印外洩 All rights reserved SFD-00004214-R01.pdf 建立時間:2019-11-06 15:03:44

電気用品安全法施行規則

FSP品番 :FSP33)NAN3
直流電源装置 走格入力電圧

               B li:¥曇 菖fξ乳

入力側の定書容量 (1)10VA以下のもの

(2)10VAを 超え20VA以下のもの

(3)20VAを 超え30VA以下のもの

(4)30VAを超え40VA以下のもの

(5)40VAを超え50VA以下のもの

(6)50VAを超え60VA以下のもの

(7)60VAを 超え70VA以下のもの

(3)70VAを 超え80VA以下のもの

(9)80VAを超え90VA以下のもの

(10)90VAを 超え100VA以下のもの

(11)100VAを 超え200VA以下のもC
(12)200VAを 超え300VA以下のもC

(E〉  300VAを超え400VA以下のもα

(14)400VAを 超えるもの

定格周波数 (変圧器を有するものの場合に限る。)

う{ ::::312
交流 用環子 詢

働
あるもの

ないもの

直流定棒篭E (1)15V以下のもの

∈) 15Vを超え30∨以下のもの

(3)30Vを 超え60∨以下のもの

(4)60Vを 超えるもの

変E器 り あるもの

(2)ないもの

変圧器の巻線の絶縁の種類 (1)A種 のもの

(2)E種 のもの

9電″靭
(5)H種のもの

(6)その他のもの

直流電圧の調整装置 , i ) dtbLu)

O ,rt't,o
回路の保護機構

毬 [itl
器体スイツチ ０

０
あるもの

ないもの

器体スイッチの操作の方式 (1)タンプラー式のもの

(2)押 しボタン式のもの

(3)ロータリー式のもの

(4)その他のもの

器体スイッチの接点の材料 1)銀のもの又は銀合金のもの

2)銅のもの又は銅合金のもの

3)その他のもの

率■3の 材料 11)金属のもの

Э
合成機脂のもの

i3)そ の他のもの

弔途 い)電池充電用のもの

(2)おもちや用のもの

(3)自動車スタータ用のもの

の その他のもの

こ源電線と器体との接続の方式 「
∩

直付けのもの

接続器利用のもの

二重絶縁 (1) f6t-r6.6d0)
A ,EL(tt\do

文件資料管制 文件資料管制 文件資料管制 All rights reserved

2/11禁止翻印外洩 All rights reserved SFD-00004214-R01.pdf 建立時間:2019-11-06 15:03:44

※電気用品の種類や型式の区分が多数有る場合の記入様式（一例）

届出を行う当該電気用品の型式の区分（１／４）

 当該電気用品の品名 型式の区分

 FSP120－AHAN1
  *FSP096-DMAD1

*FSP150-AHAN1
*FSP150-AHAN1-3K
*FSP050-DBAE1
*FSP060-DBAE1
*FSP060-DBAB1
*FSP096-AHBN2
*FSP040-DGAA1
*FSP060-DIBAN2
*FSP150-AHAN2
*FSP120-AHAN2
*FSP048-RHAN2
*FSP096-AHAN2
*FSP050-DIBAN2
*PS000086A01
*FSP150-AGAN2
*FSP060-DHAN3
*FSP150M-AHA
*FSP150M-AGA
*FSP120-AHAN3
*FSP150-AHAN3
*OP-88389

型式区分管理No.；CL-1

                    （RENEW）

                    （RENEW）

(RENEW)
                      (RENEW)
型式区分管理No.；CL-2(工場：Wuxi)

型式区分管理No.；CL-1

 FSP060－RPBB
  *FSP060-RPBA××
  *FSP060-RPAC××

*FSP180-AAAN1
*FSP135-AAAN1
*FSP060-RTAAN2
*FSP090-DIEBN2
*FSP120-ACB
*FSP120-REBN2
*FSP065-RAB
*FSP060-RAA
*TPV120-REBN2
*FSP150-ABAN2
*FSP180-AAAN2
*FSP150-ABAN1
*FSP060-DAAN2
*FSP120-AAAN2
*FSP120-AAA
*FSP180-ABAN1
*FSP180-AAAN1
*FSP150-AAAN1
*FSP180-ABAN2
*FSP065-REBN2
*FSP120-ABAN2
*FSP150-AAAN2
*FSP120-ABBN2
*FSP075-RAAN2
*FSP075-RAAM
*TPV150-RFBN2

                    （RENEW）
                    （RENEW）
型式区分管理No.；CL-1
                      (RENEW)

                     （Renew）
                     （Renew）

(Renew)
(Renew)

型式区分管理No；CL-1（工場：Wuxi）

                                           (Renew)

 ＊印は、型式一致での追加モデルを、また(Renew)は更新を表す。TECH-POWERで管理

文件資料管制 文件資料管制 文件資料管制 All rights reserved

3/11禁止翻印外洩 All rights reserved SFD-00004214-R01.pdf 建立時間:2019-11-06 15:03:44

電気用品の種類や型式の区分が多数有る場合の記入様式（一例）

届出を行う当該電気用品の型式の区分（２／４）

 当該電気用品の品名 型式の区分

 *FSP060-RPBB
*FSP060-RPBA
*FSP060-RPAC
*FSP150-AAAN2-Z
*FSP100-RTAAN2
*FSP100-RDB
*FSP150-ABBN3
*FSP100-RAA
*FSP150M-AAA
*FSP150M-ABA
*FSP060-RTAAN2
*FSP120-AAAN3
*FSP065-RBBN3
*FSP090-AAAN3
*FSP090-AABN3
*FSP150-ABAN3
*FSP090-ABBN3
*FSP180-ABAM1
*FSP096-AHAN3
*FSP180-AAAN3
*FSP060-DAAN3
*FSP150-A25C14
*FSP090-ABAN3
*FSP120-ABAN3
*FSP120-ABBN3

型式区分管理No.；CL-1

型式区分管理No.；CL-2
型式区分管理No.；CL-1

 FSP030－DGAA5 型式区分管理No.；CL-1                        (Renew)

 SPA090AS19C
*FSP090-DIECN2

型式区分管理No.；CL-1
                                             (Renew)

 FSP048－DBCA2
 *FSP050-DBCD1

型式区分管理No.；CL-1

 FSP075-DMCA1 型式区分管理No.；CL-1                       (Renew)

 FSP065－RAC
*FSP065－REC

型式区分管理No.；CL-1             （Renew）

 FSP040-RAB

型式区分管理No.；CL-3、CL-４（工場：Wuxi）
型式区分管理No.；CL-3、CL-４（工場：ShenZhen）

 FSP220－ABAN1
＊FSP220-ABAN2
＊FSP270-R01
＊FSP230-AJAN3

型式区分管理No.；CL-1（更新でCL-2削除）  （Renew）

型式区分管理No.；CL-1

 TT-1202FP
   ＊FSP090-DMBB1

＊FSP065-REB
 ＊FSP050-DBAE2**
＊FSP060-DBAE2**

型式区分管理No.；CL-1、CL-2

 FSP030-DGAA1 型式区分管理No.；CL-1、

 FSP075-DMAB1
*FSP045-REBN2

型式区分管理No.；CL-１          （Renew）

FSP075-DMBA1 型式区分管理No.；CL-２

  ＊印は、型式一致での追加モデルを、また(Renew)は更新を表す。TECH-POWER で管理

文件資料管制 文件資料管制 文件資料管制 All rights reserved

4/11禁止翻印外洩 All rights reserved SFD-00004214-R01.pdf 建立時間:2019-11-06 15:03:44

※電気用品の種類や型式の区分が多数有る場合の記入様式（一例）

届出を行う当該電気用品の型式の区分（３／４）

当該電気用品の品名 型式の区分

 FSP090-DMAB1 型式区分管理No.；CL-1
 FSP084－DMBA1

 *FSP084-DIBAN2
*FSP084-DMAA1

型式区分管理No.；CL-1           （Renew）

 FSP180-RBBN2 型式区分管理No.；CL-1（工場：ShenZhen HuiLi）
 FSP070-RDBM 型式区分管理No.；CL-1
 FSP075-DIBAN2 型式区分管理No.；CL-１          （Renew）

 FSP025-DYAA3
 *FSP025-RAAM

型式区分管理No.；CL-1            (Renew)

 FSP220-AAAN1
*FSP-220-AAAN2

型式区分管理No.；CL-1

 FSP015-DYAA1
*FSP015-DYAA31

型式区分管理No.；CL-1

 FSP030-RCAM
*FSP030-RCAM-A

型式区分管理No.；CL-1
                      （Renew）

 FSP036-RAC

型式区分管理No.；CL-1

 FSP075-DMAA1

型式区分管理No.；CL-1

 SPA011AU5W2 型式区分管理No.；CL-1（工場：ShenZhen HuiLi）

 FSP020-DGAA1

型式区分管理No.；CL-1

SPA040A19W2

型式区分管理No.；CL-1          （Renew）

 FSP036-RAB
*FSP036-DGAA1
*FSP036-DHAN3

型式区分管理No.；CL-1

 FSP036-RBBN2

型式区分管理No.；CL-1（工場：ShenZhen）（Renew）
型式区分管理No.；CL-1（工場：Wuxi）

 FSP120-AFA
     *FSP120-AFAN2-Z

*FSP065-DFAN2
*FSP065-DWAN2
*FSP180-AFAN2
*FSP120-AWAN2
*FSP180-AWAN3
*FSP120-AFAN2-Z
*FSP065-DWAN3

*1

型式区分管理No.；CL-1

*2          Remark : *1—For ZEBRA,  *2—FOR FSP

 FSP025-DINANS

型式区分管理No.；CL-1         （Renew）

 FSP050-DGAA5
     *FSP090-AWAN2

*HPE090-AWAN2
*FSP090-AFAN2
*FSP090-AWAN3

型式区分管理No.；CL-2
型式区分管理No.；CL-1

  ＊印は、型式一致での追加モデルを、また(Renew)は更新を表す。TECH-POWER で管理

文件資料管制 文件資料管制 文件資料管制 All rights reserved

5/11禁止翻印外洩 All rights reserved SFD-00004214-R01.pdf 建立時間:2019-11-06 15:03:44

※電気用品の種類や型式の区分が多数有る場合の記入様式（一例）

届出を行う当該電気用品の型式の区分（４／４）

当該電気用品の品名 型式の区分

 FSP065-10AABA 型式区分管理No.；CL-1、

 FSP019-1AD205A 型式区分管理No.；CL-1、

 SPA12A24B 型式区分管理No.；CL-1、

 FSP040-RHAN2
*FSP040-DRAN2
*FSP040-DHAN3
*FSP075-DHAN3

型式区分管理No.；CL-1、
型式区分管理No.；CL-2
型式区分管理No.；CL-1

 FSP020-DPAN2 型式区分管理No.；CL-1、

 SPA015A648US 型式区分管理No.；CL-1

 FSP040-DWAW2 型式区分管理No.；CL-1
(工場：Zhonghan Science&Tech)

 FSP025-DPAN2 型式区分管理No.；CL-1

 FSP065-RECN2 型式区分管理No.；CL-1
 FSP015-DPAN2 型式区分管理No.；CL-1

 FSP090-ABAN2
*FSP090-AAAN2
*FSP090-DBBN3

型式区分管理No.；CL-1

 FSP045-RECN2 型式区分管理No.；CL-1

 FSP010-FPDN 型式区分管理No.；CL-1

FSP065-DHCM1 型式区分管理No.；CL-1

FSP065-REB 型式区分管理No.；CL-1

FSP270-RBAN3 型式区分管理No.；CL-1(1/2,2/2)

 FSP040-DHMN2
 *FSP040-DHMN3

型式区分管理No.；CL-1
                      (工場：Wuxi)

 FSP036-RHBN3 型式区分管理No.；CL-1

 FSP048-RHAN3
*FSP084-DHAN3

型式区分管理No.；CL-1

FSP180-ABAN3 型式区分管理No.；CL-０２

 FSP270-RWAN3 型式区分管理No.；CL-1(1/2,2/2)

 POE85-56A 型式区分管理No.；CL-1
(工場：Zhonghan Science&Tech)

 追加）FSP330-AJAN3 型式区分管理No.；CL-1

  ＊印は、型式一致での追加モデルを、また(Renew)は更新を表す。TECH-POWER で管理

文件資料管制 文件資料管制 文件資料管制 All rights reserved

6/11禁止翻印外洩 All rights reserved SFD-00004214-R01.pdf 建立時間:2019-11-06 15:03:44

＜弊社が METI に型式登録した中で、既に他社で登録済みのモデル管理表＞

※電気用品の種類や型式の区分が多数有る場合の記入様式（一例）

届出を行う当該電気用品の型式の区分（１／１）

当該電気用品の品名 型式の区分

 他社品名XXXX
*FSP270-RHAN3

型式区分管理No.；CL-1

  ＊印は、型式一致での追加モデルを、また(Renew)は更新を表す。TECH-POWER で管理

文件資料管制 文件資料管制 文件資料管制 All rights reserved

7/11禁止翻印外洩 All rights reserved SFD-00004214-R01.pdf 建立時間:2019-11-06 15:03:44

文件資料管制 文件資料管制 文件資料管制 All rights reserved

8/11禁止翻印外洩 All rights reserved SFD-00004214-R01.pdf 建立時間:2019-11-06 15:03:44

FSP330-AJAN3 外観

文件資料管制 文件資料管制 文件資料管制 All rights reserved

9/11禁止翻印外洩 All rights reserved SFD-00004214-R01.pdf 建立時間:2019-11-06 15:03:44

適合同等証明書 ⑥

ｎｄ

Equivalent of the Certificate of Conformity

証明書番号 ce由■cab No.

JD 50444894

【写し Atthonzed va‖ d Copy】

T

d-9 page

1

申請者照会番号 App‖ cant Rettrence

NIT-238107784

検査機関照会番号 our Reお Юnce

zn/vl_Bcc_50274194001

発行年月 日 Date of bsue

2019年 08月 20日

申請者 Ap口tant

Zhonghan Electronics(ShenZhen)CO・ ,Ltd.

Bu‖ ding A2 in Section A,8uilding 4,6,7 in Section C,

JuYuan lndustnal Zone,TangWei V‖ lage,FuHal Town,
BaoAn Dist,ShenZhen Cty,Guangdong P R China

製造工場 Manuね ctu“ ng Phnt

Zhonghan Electronics(ShenZhen)CO。 ,Ltd.

Building A2 in Section A,Bu‖ ding 4,6,7 in Section C,

JuYuan!ndustrial Zone,TangWei V‖ lage,FuHal Town,
BaoAn Dist,ShenZhen Cly,Guangdong P R China

丁UV RT

検査の方法 hspec●on Method

・技術上の基準を定める省令の解釈 男J表第十二 :」 62368-1(H30),J55032(H29),
」3000(H25)
lnterpretation On Ministeriai Ordinance estab‖ shing Technical Requirements Appendix 12:

」62368‐ 1(H30),J55032(H29),J3000(H25)

。施行規則別表第四 (交流用電気機械器具)

Appendix 4 ofthe Enforcement Regulalons(AC Eiectnc App‖ances)

特定電気用品名
Name of Specined Electncal

App‖ance and Material

型式の区分
Type Classiicalon

証明書の有効期間
∨alidly of Certincate

: 1直流電源装置
DC Power Supply Unl

:(「添付 1.0」 参照 )

(Referto“ Attachment 1 0")

本証明書は、施行令で規定された期間である 2024年 08月 19日 まで有効です。
This certincate is effective unti1 1 9 August,2024,being the period stipulated by the Enforcement Ordinance

電気用品安全法第 8条第 1項に規定する技術基準及び同法第 9条第 2項の経済産業省令で定める基準 (法第 9条第 1項第 2号に係る検
査に係るものに限る)に適合していることを証明します。
Thls is t6 certry thatthe above―menloned SleCried Electncal Appliances and Matenals cOmplies wth the technicalrequrements slpulated in Paragraph l ofArticle 8 of ElectHcal
Appliances and Matenals safety Act(here under reFerred to as the Act)and the requirements defined by the ordinance ofthe Ministry of Economy Trade and lndustry based on

Paragraph 2 ofAnicle 9 0fthe Actぐ imted to‖ em 2 of Paragraph l ofArtlcle 9 forlnspec」on ofthe Acり

注意事項 Noねs             ‐

(1)こ の適合同等証明書は、提出 された試験用の電気用品に関 して評価 を行 った上で交付 した ものであ り、同一の型式の区分にある電気

用 品について電気用 品安全法第 8条第 1項に規定す る技術基 準適合確認 の義務 を履行 した ことを示す ものではあ りませ ん。
This Certilcate of Conformity is issued only fOr thOse submlted test samples that are in conformty wlh Technical Requirements lt does not mean,for electrical products
within the same ciassincatiOn,that the manufacturer has fuli‖ ed the obligation to be in comp‖ ance with the technical standards specified based on Article 8,ltem l ofthe
Electncal Appliance and MateHal safety Act

c)こ の適 合 同 等 証 明 書 は 、別 紙 に記 載 され て い る型 式 の 区分 の 範 囲 内 及 び 区分 の組 み 合 わ せ に つ い て の み 有 効 で す 。
This Certincate Of Conformity is valid only in conlunction wth type classrica鶴 。n sheet(S)SpeCined as attached

注記 :本 f写 lン Jは 電気用品安全法施行規則第「
三条第一号に基づき上記申請者t7中 請を受けて交付する(,の であり、本写 t´ を中請孝から受け取る輸入事業者は同法の要件

を泄守 tな けオt′ |だならない。 NOTE:This Autho‖ zedヽ/alid Copy s issued by rece ving an appicaJon from the above applicant in accordance wlth Article 13,hem l ofthe

Enfo「cerllent Regulajons of Electrical Appliance and Material Safety Act The lmporter receiving this Authorizedヽ /a d Copy from the applicant sha‖ comply with the requirements
ofthe sald Act

テユフ ラインランド 台湾リミテッド
TUV Rhein:and Taiwan Ltd.

11階、 758、 パー トウロー ド、セクション 4、 ショウサン区、台北 105、 台湾
1lF,No 758,Bade Rd,,Sec 4,Songshan Dist,Talpei 1 05,Taiwan,ROC.

分
Ｐ

lOl02Od 04OA @ TaV,TUEVandTlVa,ereqisteredtadem.rks Utilisaoona.dapp[.6tionrequiesprioraporova

文件資料管制 文件資料管制 文件資料管制 All rights reserved

10/11禁止翻印外洩 All rights reserved SFD-00004214-R01.pdf 建立時間:2019-11-06 15:03:44

添付 Attachment:1.0

【型式の区分、pe αasdication】

型式区分管理 No:(Type oasSncat

【写 し Atthonzed va‖ d Copy】

発行日Date ofissue i 201 9年 08月 20日

ion Control No:): CL‐01

」D50444894

直流電源装置
DC Power Supply unl

Zhonghan Eiectronics(ShenZhen)CO.,Ltd.

Zhonghan Electronics(ShenZhen)CO・ ,Ltd.

証 明書 番 号 ce出lcat No)

特 定 電 気 用 品 名

(Name of Speciled ElectHcal
Appliance and Matenaり

申請者体p倒碕anり

海外製造事業者
(OVerSeas Manufacturer/factory)

テユフ ラインラン ド 台湾 リミテッ ド
TUV Rheinland Taiwan Ltd.

11階、 758、 パー トウロー ド、セクション 4、 シ ョウサン区、台北 105、 台湾
11鳳 No 758,Bade Rd,SeC 4,Songshan Dist.,Taipe:105,Taiwah,R,OC

要 素 Fador 区 分 oassncatOn

定格入力電圧

(Rated input voltage)

125V以 下のもの及び 125Vを超えるもの

(125V orless,and exceeding 125V)

入力側の定格容量

(Rated capacity on input side)

300VAを超え400VA以 下のもの

(Exceeding 300VA,and less than or equalto 400VA)

定格周波数 (変圧器を有するものの場合に
限る。)

(Rated frequencyぐ immed tO thOse面 th transfomer)

50Hzの もの及び 60Hzの もの

(50Hz,and 60Hz)

交流用端子

(AC tenninaり

ないもの

αVithOut AC terninaり

直流定格電圧

(Rated DC vokage)

15Vを超え 30V以下のもの

(Exceedin9 15∨ ,and less than or equalto 30V)

変圧器

(TranSfOrlner)

あるもの

lW th transformer)

変圧器の巻線の絶縁の種類

(TranSOrlner winding insu!alon class)

B種のもの

(ClaSS B)

直流電圧の調整装置

(DC vo!tage attuslng mechanism)

ないもの

lWithOut adluslng mechanism)

回路の保護機構

(crcul lroteCtiOn device)

あるもの

岬 ith Circuit protection device)

器体スイッチ

(BOdy SWitCh)

ないもの

lWlhOut bOdy switch)

外郭の材料

(Outer case matenaり

合成樹脂のもの

(PlaStiC)

用途

(Applica10n)

その他のもの

(Others)

電源電線と器体との接続の方式

(MethOd Of attaching power supply cOrd)

接続器利用のもの

(COup‖ ng device)

二重絶縁

(Double insulalon)

施 してないもの

(VVithOut double insulation)

d by

^'7 L
--\.

rd by

Best Chen

rO/O2Od 04Og @ TU!IUE!andTUVar.,.9sic.Edtaden3il3 Lrl 5al..andappcalonr.qlresproraDrr.va

"      ③

TUVRheinland

文件資料管制 文件資料管制 文件資料管制 All rights reserved

11/11禁止翻印外洩 All rights reserved SFD-00004214-R01.pdf 建立時間:2019-11-06 15:03:44